СОВЕТ
        Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области.

РЕШЕНИЕ
 от  05.10.2018 г.   № 26

О передаче   недвижимого имущества  из муниципальной собственности Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области в собственность
Шуйского муниципального района

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  22.08.2004 года № 122 –ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации   и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании закона Ивановской области, руководствуясь Уставом Перемиловского сельского поселения, Совет  Перемиловского сельского поселения решил:
1.Передать недвижимое имущество  из муниципальной собственности Перемиловского сельского  поселения Шуйского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Шуйского муниципального района (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее решение  в Вестнике Перемиловского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Перемиловского
сельского поселения                                                                 А.Н.Зайчиков

Председатель Совета
Перемиловского сельского поселения                                    Л.А. Барыбин

      Приложение № 1
к решению Совета
Перемиловского сельского поселения
от «05» октября 2018 г. №26

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Перемиловского сельского  поселения Шуйского муниципального района Ивановской области в собственность Шуйского муниципального района

	№
п./п.
	Полное
наименование
организации
	Адрес местонахождения организации, ее ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Реестровый номер
	Индивидуальные характеристики имущества

	Балансовая стоимость имущества
	Остаточная стоимость имущества
18.08.
2017

	1
	2*
	3*
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Жилой дом (муниципальное жилое помещение)
	Ивановская область, Шуйский район, д. Качалово, ул. Южная, д. 13
	37:20:011105:470
	RU 3752307-13046
	Площадь  64,1 кв.м
	275451,8
	275451,8